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KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội nghị tổng kết hoạt động của mô hình tự quản 

 về ANTT tại cơ sở năm 2022 
 

 

Căn cứ Hướng dẫn số 1923/HD-BCĐ ngày 27/8/2020 của Ban Chỉ đạo PCTP, 

TNXH và XDPTTDBVANTQ về quy trình , thủ tục xây dựng, duy trì và nhân rộng 

“mô hình tổ chức quần chúng làm nhiệm vụ bảo đảm an ninh trật tự, trật tự ở cơ sở; 

Thực hiện Đề án số 201/ĐA-UBND ngày 14/7/2020 của UBND tỉnh Bắc 

Giang về “Nâng cao chất lượng, hiệu quả phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ 

quốc giai đoạn 2020 -2025”. 

Sở Khoa học và Công nghệ (KH&CN) xây dựng kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng 

kết hoạt động của mô hình tự quản về ANTT năm 2022, như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Tổng kết hoạt động của mô hình; rà soát, đánh giá chất lượng hoạt động của mô 

hình tự quản năm 2022; 

2. Củng cố và hoàn chỉnh hồ sơ theo Hướng dẫn số 1923/HD-BCĐ ngày 27/8/2020 

của Ban Chỉ đạo PCTP, TNXH, XDPTTDBVANTQ về quy trình, thủ tục xây dựng, duy 

trì và nhân rộng mô hình tổ chức quần chúng làm nhiệm vụ bảo đảm ANTT ở cơ sở từ đó 

hoàn thiện các nội dung cho việc ra mắt mô hình mới tại cơ quan. 

II. NHIỆM VỤ CỤ THỂ 

1. Thời gian, địa điểm và thành phần Hội nghị 

1.1. Thời gian: Dự kiến thực hiện từ 08 giờ ngày 10 giờ ngày 14/12/2022. 

1.2. Địa điểm: Phòng họp số 01, Sở Khoa học và Công nghệ. 

1.3. Thành phần: 

- Lãnh đạo Sở; 

- BCH Công đoàn, Chi đoàn Sở; 

- Đại diện các phòng, đơn vị thuộc Sở; 

- Các thành viên Đội tự quản bảo đảm ANTT và phòng chống trộm cắp tài sản cơ 

quan (Quyết định số 256/QĐ-KHCN ngày 16/8/2021 của Sở Khoa học và Công nghệ). 

2. Nội dung 

2.1. Công tác chuẩn bị trước Hội nghị 

- Văn phòng Sở: Chủ trì, tham mưu các công việc, nhiệm vụ cụ thể: 

+ Xin ý kiến lãnh đạo Sở xong trước 12/12/2022. 
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+ Hoàn chỉnh kế hoạch phân công, chuẩn bị các điều kiện cần thiết tổ chức Hội 

nghị (sau khi xin ý kiến được lãnh đạo duyệt). Đôn đốc báo cáo kết quả công tác của 

Đội tự quản năm 2022. Xong trước ngày 13/12/2022. 

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở: Cử cán bộ công chức, viên chức tham dự và chuẩn bị 

nội dung thảo luận. 

2.2. Nội dung 

Đánh giá kết quả hoạt động của mô hình Đội tự quản bảo đảm ANTT và 

phòng chống trộm cắp tài sản cơ quan năm 2022. Trên cơ sở đó rút ra những ưu 

điểm để phát huy, đồng thời khắc phục những khuyết điểm, tồn tại và đề ra phương 

hướng hoạt động năm 2023. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

Căn cứ Kế hoạch này đề nghị trưởng các phòng, đơn vị triển khai đến cán bộ, 

CCVC và lao động thuộc Sở và thực hiện theo các nội dung theo đúng kế hoạch đề ra.  

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị các đơn vị trao đổi 

quan Văn phòng Sở, tổng hợp báo cáo Giám đốc Sở kịp thời chỉ đạo./.  

 
 

Nơi nhận: 
- Phòng An ninh kinh tế - Công an tỉnh; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

  
 

 

Nguyễn Thanh Bình 
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